
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年10月10日

変更後 平成26年10月31日

変更前 9,342,000円

変更後 変更なし

増減 なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期延伸

　
　管きょ工・取付管工において、想定外の近接給水管・コンクリート殻があり、近接
給水管を残したままの掘削作業やコンクリート殻の撤去作業が必要となり、作業効率
が低下し当初予定より工期の日数を要することとなったため。

履行終了日

浅川右岸第四処理分区（２６－１）工事


